PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕРГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.10.2013                                                 с. Сергеевка                                                        № 105-а
Об определении на территории Сергеевского сельского поселения
мест, предназначенных для проведения встреч с кандидатами
в депутаты Думы Пограничного муниципального района
В соответствии с требованиями Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Избирательного кодекса Приморского края,  руководствуясь Уставом Сергеевского сельского поселения Пограничного муниципального района, администрация Сергеевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить на территории Сергеевского сельского поселения следующие места для встреч с избирателями и проведения агитационных мероприятий кандидатов в депутаты Думы Пограничного муниципального района:

- помещение сельского клуба с.Украинка (ул. Центральная, д.8);

- помещение библиотеки филиал № 8 с. Сергеевка МКУ культуры «Межпоселенческая библиотека Пограничного муниципального района» (ул. Колхозная, 22-а).
2. Уведомления организаторов агитационных мероприятий подаются и рассматриваются в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.
3. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах в помещениях администрации Сергеевского сельского поселения, библиотеки села Сергеевка и сельского клуба села Украинка и разместить на официальном сайте администрации поселения: www.sp-sergeevskoe.ru.

4. Контроль исполнения  настоящего постановления оставляю за собой

Глава поселения – глава администрации

Сергеевского сельского поселения                                                              И.В. Старченко

Кузнецова Н.В.

24 7 04
PAGE